SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:       /BVT-KHTH&VTTBYT
V/v đăng tải danh sách người hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh

viện đa khoa tỉnh Đăk Nông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk Nông, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-BHXH ngày 12/12/2022 của Bảo hiểm xã

hội Việt Nam về việc ban hành quy trình giám định bảo hiểm y tế;

Thực hiện Công văn số 2947/SYT-NVYD ngày 30/10/2023 của Sở Y tế

tỉnh Đắk Nông về việc đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề khám, chữa

bệnh của các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

 Bệnh viện đa khoa tỉnh Đăk Nông gửi danh sách người hành nghề có

chứnhg chỉ hành nghề mới để đăng tải lên cổng thông tin của Sở Y tế theo quy

định (có danh sách đính kèm).

Rất mong sự phối hợp của Quý đơn vị. Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- Sở Y tế; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, KHTH&VT-TBYT (H).

		2023-12-05T08:06:25+0700

		2023-12-05T09:34:25+0700

		2023-12-05T09:34:25+0700

		2023-12-05T09:34:25+0700